11-12-2013
Dotyczy zadania

» Zakup, dostawa i montaz maszyn i urzadzeri” w ramach zadania pn. ,,Rozbudowa i modernizacja linii
technologicznej wydzielenia biofrakcji ze zmieszanych odpadéw komunalnych”

Oznaczenie sprawy 1P.271-12/13

Wyjasnienie
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia

Zamawiajqcy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien
publicznych w odpowiedzi na pytania otrzymane 06-12-2013r., udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytania do czesci | ,,Urzadzenie separacyjne balistyczno — sortownicze”

Pytanie 1

Co zamawiajacy rozumie pod pojeciem separator aerodynamiczny — urzadzenie separacyjne balistyczno-
sortownicze (separator balistyczny) wg pkt. Il 1.5 opisu zamdwienia, czy opto-pneumatyczny powietrzny
zgodnie z koncepcja rozmieszczenia maszyn (zatacznika B) czy aerodynamiczny (powietrzny) wg pkt.1
szczegotowego opisu maszyn i urzgdzen? W przypadku separatora opto-pneumatycznego i z uwagi na brak
preselekcji materiatow przed przesiewaczem bebnowym istnieje niebezpieczeristwo uszkodzenia urzadzenia
np. materiatami budowlanymi lub nadgabarytowymi.

Odpowiedi

Zamawiajacy okreslit urzadzenie w ,SZCZEGOLtOWYM OPISIE MASZYN | URZADZEN WCHODZACYCH W SKtAD
POSZCZEGOLNYCH CZESCI ZAMOWIENIA: CZESC |

Urzadzenie separacyjne balistyczno — sortownicze (poz. 1-3 tabeli nr 1); w pkt.1 szczegétowego opisu maszyn i
urzadzen

Pytanie 2

Czy przedmiotowy separator aerodynamiczny ma stuzy¢ wytgcznie do rozdzielenia frakcji nadsitowej na frakcje
cigzka (balast przeznaczong do sktadowania) i lekkg (papier, folia) przeznaczong do odzysku np.
energetycznego?

Odpowiedz

Zamawiajgcy okresla ; Separator ma rozdzieli¢ ze strumienia frakcji nadsitowej > 80mm — strumien
pozytywny; np. foliailub PET istrumien negatywny- frakcja ciezka .

Pytanie 3
Czy mimo braku umiejscowienia separatora metali niezelaznych na schemacie w zatgczniku B ma byé on
elementem ciggu technologicznego do separacji frakcji nadsitowe;j?

Odpowiedz



Zatacznik B prezentuje koncepcje bardzo ogdlng uktadu doczyszczania frakcji nadsitowej. Separator NonFe
oraz Fe winny by¢ ujete w ciggu technologicznym,a zostaty wyspecyfikowane w ,,Zatagczniku do formularza
oferty dla Czesci I”.

Zamawiajacy dopuszcza dowolnos¢ ich lokalizacji z zachowaniem zasad funkcjonalnych.

Pytanie 4
Czy z uwagi na niewielkg ilos¢ miejsca na montaz urzadzen bedgcych przedmiotem zaméwienia Zamawiajacy
dopuszcza mozliwos¢ ingerencji w istniejacy uktad technologiczny?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmian istniejgcego ciggu technologicznego pod warunkiem przestrzegania
zapisu ,, Zatgcznika do formularza oferty dla Czesci I” w tym w szczegdlnosci: ,,wszystkie urzadzenia musza by¢
zsynchronizowane z istniejgcym uktadem technologicznym linii sortowania zmieszanych odpadéw
komunalnych Zaktadu Ustug Komunalnych . W tym celu Zamawiajacy dopuszcza zatrzymanie istniejacej linii
sortowania max. do 14 dni.”

Pytania do czesci Il - Uktad doczyszczania frakcji biologicznej

Pytanie 5
Czy w przypadku zastosowania przesiewacza dyskowego ze zintegrowanym koszem zasypowym mozliwa jest
rezygnacja z przenosnika wznoszgcego?

Odpowiedi

Zamawiajacy w Zafgczniku do formularza oferty dla Czesci Il, okreslit koniecznos¢ zainstalowania separatora FE
przed procesem przesiewania. Uktad doczyszczajgcy biofrakcje przewiduje instalacje separatora FE.

Pytanie 6
Czy maksymalne wymiary (dtugos¢ i szerokosc) sita dyskowego moga by¢ wieksza niz odpowiednio 5x1,4m?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza . Tak

Pytanie 7
Podana maksymalna wydajnosc¢ urzadzenia wynosi 7t/g. Jaka jest wymagana minimalna wydajnos¢ ukfadu
doczyszczania?

Odpowiedz
Zamawiajgcy okresla min. wydajnosc¢ urzadzenia na 3 Mg/godz.
Pytania do czesci lll - Uktad rozdrabniajgcy

Pytanie 8
Prosimy o wyjaénienie jaki rodzaj materiatu wejsciowego bedzie kierowany do rozdrabniacza — czy cata frakcja
nadsitowa czy jedynie frakcja lekka wydzielona na separatorze aerodynamicznym wg opisu zamdwienia



(ogtoszenie o zamowieniu str.3 pkt.9) , czy frakcja nadgabarytowa >1000mm wg opisu rozdrabniacza
(ogloszenie o zamdwieniu str.5, pk.9) czy moze dla wszystkich wymienionych frakgji?

Odpowiedz

Zamawiajacy przewiduje zgodnie z ,Zatgcznikiem do formularza oferty dla Czesci Ill” rozdrabnianie réznych
frakcji. Dokonujemy korekty oczywistej pomytki, zapis w zatgczniku:

»Wielkos¢ max frakcji przed rozdrobnieniem min 1000 [mm]” winno by¢;

wielko$¢ max frakeji przed rozdrobnieniem 1000 (mm).ji?

Pytanie 9

Podana maksymalna wydajno$¢ urzadzenia wynosi 3t/g. Jaka jest wymagana minimalna wydajno$¢ uktadu
rozdrabniania (rozdrabniacza)?

Odpowiedz
Zamawiajgcy koryguje pomytke; minimalna wydajno$é 3Mg/godz.

Pytanie 10
Czy wydajnosc rozdrabniacza moze by¢ wieksza niz 3t/h lub ograniczona do wymaganej wydajnosci szybkoscia
podawania materiatu?

Odpowiedz;
Odpowiedz na pytanie zawarto w odpowiedzi na pytanie 9.

Pytanie 11
Czy z uwagi na brak rozdrabniacza wstepnego wielko$¢ produkowanej frakcji moze wynosi¢ 0-70mm?

Odpowiedz;
Zamawiajacy w Zatgczniku do formularza oferty dla Czesci Il okreélit parametry po rozdrobnieniu.

Pytanie 12
Czy moc zastosowanego rozdrabniacza moze by¢ wieksza niz 75kW?

Odpowiedz;

Zamawiajgcy okreslit maksymalng moc w Zatgczniku do formularza oferty dla Czesci Il
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